ĐẢNG BỘ KHỐI CQ - DN TỈNH

ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG UBND TỈNH
*

Số         -CV/ĐU
V/v triển khai Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến
tìm hiểu Nghị quyết Trung ương 8 khoá XIII

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lào Cai, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các chi bộ, tổ chức đoàn thể trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1572-CV/ĐUK ngày 27/02/2024 của Đảng uỷ Khối Cơ quan

- Doanh nghiệp tỉnh về việc triển khai Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu Nghị quyế t

Trung ương 8 khoá XIII; Đảng uỷ Văn phòng UBND tỉnh đề nghị cấp uỷ các chi bộ, tổ

chức đoàn thể tổ chức tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức,

người lao động và đoàn viên, hội viên tích cực tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu nghị quyế t

Trung ương 8 khoá XIII” trên Internet, như sau:

1. Nội dung thi: Tìm hiểu các Nghị quyết số 42-NQ/TW, Nghị quyết số 43-NQ/TW;

Nghị quyết số 44-NQ/TW; Nghị quyết số 45-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XIII.

2. Đối tượng dự thi: Toàn thể cán bộ, đảng viên; công chức, viên chức, người lao động;

đoàn viên, hội viên trong Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh.

3. Hình thức thi: Thi trắc nghiệm, trực tuyến trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp

Báo cáo viên của Ban Tuyên giáo Trung ương tại địa chỉ https://baocaovien.vn và các báo,

tạp chí, trang thông tin điện tử có link liên kết Cuộc thi. Đăng ký thông tin cá nhân, trả lời

đầy đủ các câu hỏi của Ban Tổ chức Cuộc thi.

        4. Thời gian thi: Cuộc thi tổ chức từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 17/3/2024, gồm

03 tuần thi (thời gian tính theo múi giờ Việt Nam (GMT+7):

 + Tuần thi thứ nhất: Từ ngày 26/02/2024 đến hết ngày 03/3/2024.

 + Tuần thi thứ hai: Từ ngày 04/3/2024 đến hết ngày 10/3/2024.

 + Tuần thi thứ ba: Từ ngày 11/3/2024 đến hết ngày 17/3/2024.

 (Có gửi kèm theo Quyết định số 3275 - QĐ/BTGTW về ban hành Thể lệ Cuộc thi )

5. Cử đảng viên hướng dẫn, theo dõi, động viên, khuyến khích cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức, người lao động và đoàn viên, hội viên đăng nhập tài khoản để tham

gia Cuộc thi đạt chất lượng cao.

Đề nghị Chi bộ, tổ chức đoàn thể quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy Khối CQ-DN tỉnh,
- Các đ/c Đảng ủy viên,

- Như trên,
- Lưu: VT, ĐU.

T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ

                  Phan Quốc Nghĩa

https://baocaovien.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T08:21:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Phan Quốc Nghĩa<Pqnghia-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T09:10:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T09:10:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T09:10:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<danguyvp-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!